DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CÍRCULO ABRAÇA, NÃO HÁ
SOLIDÃO: A EXPERIÊNCIA EDUCATIVA DO PROJETO EXTENSIONISTA SÊNIOR
PARA A VIDA ATIVA COM OS CÍRCULOS DE CULTURA. de autoria de BRUNA
GABRIELA MARQUES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br